ДУМА
ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.02.2023 № 9-р

Об утверяедении плана основных мероприятий Думы Ординского
муниципального округа на март 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Ординского муниципального округа, Положением о
Думе Ординского муниципального округа, утвержденного решением Думы
Ординского муниципального округа от 08.10.2019 № 13, в целях организации и
обеспечения деятельности Думы:

1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий Думы
Ординского муниципального округа на март 2023 года.

2. Рекомендовать депутатам Думы Ординского муниципального округа
принимать активное участие в данных мероприятиях.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в сряу с момента подписания.

М.А. Шипулин

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением председателя

Думы Ординского
муниципального округа

от 28.02.2023 № 9-р

П Л А Н
основных мероприятий Думы

Ординского муниципального округа
на март 2023 года

п/п Мероприятие Дата
проведени

я

Время Место
проведени

я

Состав
участников

Ответственн
ый за

подготовку
1. Аппаратное совещание

при председателе Думы
ежедневно 09:30 кабинет №

113
Шипулин

М.А.
Яхина М.А.

Кобелева Е.С.

Яхина М.А.

2. Подготовка проектов
НПА к заседанию Думы

01­
31.03.2023

кабинет №
131

Яхина М.А. Яхина М.А.

3. Прием граждан в течение
месяца

кабинет №
131

Шипулин
М.А.

Яхина М.А.

Яхина М.А.

4. Ведение официальных
страниц в социальньк
сетях «Вконтакте» и
«Одноклассники»,
опубликование
актуальной информации

в течение
месяца

кабинет №
131

Яхина М.А. Яхина М.А.

5. Заседание постоянных
комиссий

23.03.2023 10:00 Зал
заседаний

Шипулин
М.А.

Яхина М.А.
Кобелева Е.С.

Яхина М.А.
Кобелева Е.С.

6. Заседание Думы 23.03.2023 11:00 Зал
заседаний

Шипулин
М.А.

Яхина М.А.
Кобелева Е.С.

Кобелева Е.С.